標題　　　　　：NPO法人エファジャパン「エファジャパン設立20周年チャリティイベント」のご
案内
発信番号　　　：自治労発2024第1271号
発信日付　　　：2024年10月25日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご奮闘に心より敬意を表します。
　自治労が支援をしているNPO法人エファジャパンは、2024年に設立20周年を迎え、各地で記念イ
ベントを開催してきました。その集大成となるイベントが下記の通り開催されます。
　つきましては、組合員、単組のみなさまにご紹介いただき、より多くの方にご参加をいただき
ますようお願いいたします。詳細は、下記をご参照ください。

記

1．イベント名
エファジャパン設立20周年チャリティイベント
「未来を一緒に描いてくれる、人とともに。」

2．日時
2024年12月7日（土）14：15～17：30（14：00会場）　※自治労2025春闘中央討論集会の翌日にな
ります。
　第1部　映画「僕が跳びはねる理由」上映
　第2部　鏡味仙成さんによる基調講演と江戸太神楽曲芸

3．会場
日比谷図書文化館 日比谷コンベンションホール
https://www.efa-japan.org/category/efa20th/

4.  参加費
2,000円（1部、2部通し）
申し込みは、添付チラシのQRコードもしくはhttps://efajapan20th.peatix.comよりお願いしま
す。

5.  内容
添付のチラシでご確認ください。

6．問合せ
(1)認定NPOエファジャパン
理事・事務局長　関　尚士
〒102-0074
東京都千代田区九段南3-2-2　九段宝生ビル3F
電話：03-3263-0337　　Email：seki@efa-japan.org
(2)自治労総合企画総務局・国際担当・杉﨑
電話：03-3263-0264　　Email：sugizaki@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
エファジャパン設立20周年イベント+チラシ.pdf